Câmara
Muiiicipa

P)ARK \ 1)( ) (,ARCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°205 Em 04/06/2020. Legislativo

às 16:52 hs.
□ Projeto de Resolução N". 033/2020

□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES tZé Gotat - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. LUIZ PAULO CARRIJO MACHADO, servidor
Defensoria Pública de Barra do Garças, cumprimentando-o pelo excelente
realizado através de suas atividades, naquela repartição.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 04 de junho de 2020.

ZE GOTA
PRB

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

aprovÍtopor unanimidade
Em sessão de_ '

o 1*^ 1 O'!'?

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
cainara@barradogarcas.int.leg.br/iinprensa@barradogarcas.int.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.int.leg.br

Câmara
Municipal

i'>,\i<K\ nn (, \i<( AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ %
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇAO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação, o Sr. LUIZ PAULO
CARRIJO MACHADO, pelos bons serviços prestados à comunidade
barra-garcense, no pleno exercício de suas atividades junto à Defensoria
Pública de Barra do Garças.

Luiz Paulo Carrijo Machado é servidor Defensoria Pública de
Barra do Garças, na parte administrativa e jurídica, que vem realizando
excelente trabalho, com muita competência, dedicação, responsabilidade,
contribuindo de forma significativa, para a construção de uma sociedade
mais justa, levando a justiça a todos, principalmente aos que mais
necessitam.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos

mais sinceros cumprimentos e aplausos, ao servidor Luiz Paulo, pelas
razões acima mencionadas.

íador ZÉ GOTA
PRB

Presidente da Cotnissâto de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br